
 

Cod. Fisc. 01144820634 - Partita Iva: 01252221211 

protocollo.caivano@asmepec.it 

 

 

COMUNE  DI  CAIVANO 
CITTA’ METROPOLITANA DI  NAPOLI 

 

 

SERVIZIO ECOLOGIA-SANITA'-AMBIENTE 

 

DETERMINAZIONE N 1141  DEL  17/08/2022 
 

 

OGGETTO: 

PUBBLICAZIONE SHORT LIST SOGGETTI PER L’AFFIDAMENTO 

DI SERVIZI DI INCARICHI PER IL SERVIZIO DI IGIENE URBANA 

DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 944  DEL  02/07/2022 

 

IL RESPONSABILE DI P.O. di SETTORE 

PREMESSO CHE: 
• con la Determinazione Dirigenziale n° 944 del 02/07/2022, si approvava l’avviso pubblico con il 

quale si chiedeva di manifestare il proprio interesse per incarichi di collaborazione per il servizio di 
igiene urbana; 

• che a seguito di pubblicazione dell’avviso sono pervenute, ad oggi, n. 20 manifestazioni di 
interesse; 

• che le stesse sono considerate tutte accoglibili; 
VALUTATO 
• di dover pubblicare l’elenco in ordine alfabetico (allegato), così come si è venuto a formare; 
• di dover aggiornare automaticamente tale elenco con le future istanze che perverranno; 
ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000, del vigente Statuto Comunale e 
del vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 
VISTO il decreto sindacale prot. n° 33916 del 09.12.2021; 
 
Tanto premesso 

DETERMINA 

1. DI PUBBLICARE l’elenco in oggetto - di cui all’allegato A - del presente provvedimento, nella 
sezione avvisi e nella sezione informazioni ambientali; 

2. DI AGGIORNARE l’elenco periodicamente e senza ulteriori atti determinativi, ogni qualvolta 
pervengano una o più manifestazioni di interesse; 

3. DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’albo pretorio on line ai sensi degli articoli 124 del 
testo unico Enti Locali D.Lgs n. 267/2000 e dell’art. 32 comma 1 della legge n.69/2009, fatto salvo 

l’assolvimento degli obblighi di pubblicità legali previsti dal D.Lgs. 14.3.2013, n. 33. 
4. DI DARE ATTO che la presente determinazione, al momento non comporta impegno di spesa per 

l’Ente; 

 

 

 Il Responsabile P.O. 

 Marco Lanzetta / ArubaPEC S.p.A. 

 Atto firmato Digitalmente 



 

 

 


